
 
                              
                                         Finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito del 

                                                            Piano Nazionale Complementare “Salute, Ambiente 

                                          Biodiversità, Clima” 

   
 

 DIES – DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE 
RESPONSABILE DEI SERVIZI DIPARTIMENTALI: dott.ssa Daniela Gregoretti 

SERVIZIO RICERCA: COMPILATORE: dott.ssa Diya Ranut 
Via Tomadini 30/A - 33100 Udine – www.dies.uniud.it 

 

Udine, data e numero del protocollo 

 

OGGETTO: Bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca 

post lauream presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche (DIES) dell’Università degli Studi di 

Udine dal titolo “Salute, ambiente, diseguaglianze sociali in Italia” – Responsabile scientifico prof. Alessio 

Fornasin 

Nell’ambito del progetto Accordo operativo ex Art. 15 della L. 241/1990 per la realizzazione dell’investimento 

1.2) del Programma “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima” – Sviluppo e implementazione di 2 specifici 

programmi operativi pilota per la definizione di modelli di intervento integrato salute ambiente-clima in siti 

contaminati selezionati di interesse nazionale. “Messa a punto e valutazione di efficacia di interventi di 

prevenzione primaria e secondaria per ridurre l’impatto sanitario delle patologie attribuibili all’ambiente e alle 

diseguaglianze sociali” CUP Master J49I23001690001 - CUP Derivato D99I23000950001 Piano Nazionale per 

gli Investimenti Complementari (PNC) tra Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e Dipartimento di Scienze 

Economiche e Statistiche dell’Università degli Studi di Udine 

Esito selezione 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO  l’Avviso di selezione di cui al prot. n. 125358-III.13.39.4 del 16 settembre 2025 pubblicato il 16 

settembre 2025 al n. 1438 dell’Albo on-line di Ateneo, con il quale è stata indetta la selezione indicata 

in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla selezione. 

 

D I S P O N E 

 

che l’esito della selezione citata in oggetto è il seguente: 

 

N. COGNOME E NOME ESITO/PUNTI 

1 FRENI Giuliana 90/100 

 

Il presente documento verrà pubblicato all’albo on-line d’Ateneo e sarà reperibile al seguente indirizzo: 

http://www.uniud.it/ateneo/normativa/albo_ufficiale 

 

Il Direttore di Dipartimento 

        Prof. Paolo Vidoni 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.uniud.it/ateneo/normativa/albo_ufficiale

		2025-10-15T20:29:15+0000
	Paolo Vidoni




